
Uchwała Nr XXIV/210/2008 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 20 sierpnia 2008 roku 
 
 
 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXIII/192/2008 Rady Miasta Sandomierza z dnia 16 lipca  
                    2008 roku w sprawie wyra�enia zgody na zabezpieczenie prawidłowego  
                    wydatkowania �rodków  w formie weksla „in blanco”- boisko wielofunkcyjne 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. tj. z 2001r. Nr 142,poz.1591 z pó�niejszymi zmianami) 
 
 
                                 Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 
 
§1. W uchwale Nr XXIII/192/2008  Rady Miasta Sandomierza z dnia 16.07.2008r. 
      w sprawie wyra�enia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania �rodków    
       w formie weksla „in blanco” – boisko wielofunkcyjne, dodaje si� § 1a o nast�puj�cym 
       brzmieniu: 
 
            „§1a.Realizacja zabezpieczenia nast�powała b�dzie z dochodów własnych – udziałów 
                     w podatku dochodowym od osób fizycznych”. 
 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 

 Uchwała Rady Miasta  Sandomierza nr XXIII/192/2008 z dnia 16 lipca 2008 roku w sprawie 
wyra�enia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania �rodków w formie  weksla 
„in blanco” – boisko wielofunkcyjne, nie zawiera w swej tre�ci zapisu o �ródle realizacji 
zabezpieczenia. 
Zapis ten jest wymagany przez Bank Gospodarstwa Krajowego III Oddział w Warszawie, 
który dysponuje �rodkami Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i z którym b�dzie zawierana 
umowa o dofinansowanie  budowy boiska wielofunkcyjnego. 
Niniejsz� uchwał� dodatkowy zapis zostaje wprowadzony do  Uchwały podstawowej jako 
paragraf 1a, po uprzednim uzgodnieniu jego tre�ci ze Skarbnikiem Miasta i pracownikiem 
Banku. 

 
 


